ת"פ 9968-05-16 מדינת ישראל נ' סמרי

לפני כבוד השופטת רונית בש
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
אחמד סמרי הנאשם:

גזר דין

1. בדיון בפניי ביום 9/6/16 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום בתיק זה ובד בבד הורשע בעבירה של החזקת
ונשיאת נשק, עבירה לפי סעיף 144(א) ו(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). כאן יצוין, כי הנאשם,
במסגרת תשובתו לכתב האישום, הוסיף וטען, באמצעות בא כוחו, בדיון הנ"ל, כי נשא את הנשק לפרק זמן קצר, וכן כי
כי הנאשם ימים לאחר מכן בחתונת חברו הטוב.

לעיל.

27. סיכומו של דבר אני דנה את הנאשם, כדלקמן:

· למאסר בפועל לתקופה של 10 חודשים בניכוי ימי מעצרו (מיום 22.4.16.-4.5.16).

· למאסר על תנאי לתקופה של 15 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג
פשע לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ויורשע בגינה.

· למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג עוון
לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ויורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ג' שבט תשע"ז, 30 ינואר 2017, במעמד ב"כ המאשימה -עו"ד הגב' מירב בר, ב"כ הנאשם -עו"ד בר עוז
ועו"ד חאג' והנאשם בעצמו.